Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 22 de junho de 2021.

Ofício n. 040-2021-SEPLAN

A CÂMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 798/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suasindicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

eatende.net
* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .....................
- Código Verificador: ................... => confi L> imprimirprocesso

N

Segue os comprovantes de abertura jcom os dados necessários para consulta em

anexo. '

  Atenciosamente,
e|

Renato Garkgiadê Oliveira Dias
SecretarioMunicipal de Planejámento Urbano e Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 411
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 139686/2021 Cód. Verificador: SI3G

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 22/06/2021 14:13

Previsão: 21/08/2021

Outros
Descrição

Quantidade de Documentos: Quantidade de DocumentosEntregues:

INDICAÇÃO Nº 798/2021

VEREADOR: Dr. Edson

ASSUNTO: poda dos galhos de árvore. LOCAL: Av. João Crêscencio Ribeiro, em frente ao nº 315, bairro Santo Expedito.   e a

CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE s

Requerente
Funcionário(a)

ni mrrm
Recebido uma AN AA FARA AMANVIECDAORAKMR- Emitido nor STEPHANIE DE PALA | AURINDO DDINRIDNDA 44:42:94 NAUNN